



### Nyhetsbrev # 3 2023

Hej kära medlem!

I detta nyhetsbrev vill vi delge Dig som medlem det som händer framöver, vilka frågor vi arbetat med och skapa dialog mellan oss alla på bästa sätt.

### SEPT 3-dagars introduktionskurs

I år har vi för avsikt att genomföra två tillfällen gällande vår utbildning i Existentiell filosofi, psykologi, vägledning och psykoterapi.

**19–21 oktober – Göteborg** i samarbete med Dialogikos AB med kursledare Sebastian Rehnman och

**9–11 november – Stockholm** i samarbete med Blåvarg Psykologi och Utbildning AB med kursledare Bo Blåvarg.

Utbildningen som passar alla som är verksamma med samtal av olika slag, syftar till att ge en grundläggande förståelse för vägledningen och psykoterapins rötter i existentiell filosofi och psykologi. Samt praktisk kunskap i det existentiella samtals fenomenologiska metodik och hållning. Den vänder sig även till en nyfiken allmänhet. Läs mer om utbildningen på vår hemsida, [klicka här](#).

### SEPT Akademi

Styrelsen har under våren/sommaren arbetat med att se över de nätutbildningarna som erbjudits inom ämnen som existensfilosofi, existensens psykologi och existentiell vägledning och psykoterapi.

Fortsättningsvis kommer vi att erbjuda **Auktorisationsprogrammet** – avancerad utbildning via tre moduler.

De avancerade kurserna ger en existentiell fördjupning som efter godkänd examination och handledning kan leda till auktorisering, om man så önskar. Läs med på vår hemsida [här](#).

### På gång!

### Hemsidan

Arbetet med att bygga om och uppdatera vår hemsida har påbörjats och arbetet fortsätter under augusti och september.

Styrelsens tanke är att under medlemssidorna ge er medlemmar mer exklusiv information, uppdateringar och spännande artiklar inom vårt område. Fliken är för våra medlemmar och är lösenordskyddat, ange **existens**. Mer läggs upp där efterhand.



### Handledarutbildning

SEPTs handledarutbildning startade glädjande nog upp den 25 augusti! Nya handledare med existentiell inriktning blir en viktig resurs framledes. Vi önskar alla som är involverade lycka till och information om hur det går får vi ta del av i kommande nyhetsbrev.

/Styrelsen